

Émetteur

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

Cabinet AOC

Route de Donka Quartier Cameroon Commune de Dixinn
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 LOT 1 : INSTALLATION DU CHANTIER					
Installation du chantier	18%	10 500	1	ens	10 500 000
Repliement du chantier	18%	5 250 000	1	ens	5 250 000
Evacuation du chantier nettoyage et mise à disposition	18%	5 722 500	1	ens	5 722 500
<i>1 Sous-total 1 1 LOT 1 : INSTALLATION DU CHANTIER</i>					<i>21 472 500</i>
2 LOT 2 : DÉMOLITION DES MURS					
Salle de reunion	18%	115 500	60	m	6 930 000
Salle de restaurant	18%	115 500	80	m	9 240 000
Depose des faux plafonds Salle de reunion	18%	36 750	127	m	4 667 250
Depose des faux plafonds Salle de restaurant	18%	36 750	250	m	9 187 500
HALL Depose partielle	18%	262 500	15	m	3 937 500
Depose des appareils electrique Depose des lampes	18%	78 750	3	m	236 250
Depose des prises	18%	26 250	33	u.	866 250
Depose des climatiseurs	18%	47 250	7	u.	330 750
Depose des menuiseries	18%	78 250	5	u.	391 250
<i>2 Sous-total 2 2 LOT 2 : DÉMOLITION DES MURS</i>					<i>35 786 750</i>
3 LOT 3 : GROS OEUVRE					
Fourniture et pose de la maçonnerie (15x20x40)	18%	341 250	294	m	100 327 500
Enduit interieur	18%	68 250	588	m	40 131 000
Reprise partielle des enduits et les imperfections	18%	4 725 000	1	fft	4 725 000
Raccordement apres demolition	18%	3 675 000	1	fft	3 675 000
<i>3 Sous-total 3 3 LOT 3 : GROS OEUVRE</i>					<i>148 858 500</i>
4 LOT 4 : FAUX PLAFOND					
Fourniture et pose des faux plafond en plaque de staff/amstrong	18%	611 100	600	m	366 660 000
<i>4 Sous Total 4 4 LOT 4 : FAUX PLAFOND</i>					<i>366 660 000</i>

5 LOT 5: ELECTRICITÉ

--	--	--	--	--	--

Reprise et reamenagement des point lumineux	18%	131 250	5	u.	656 250
Interrupteur simple allumage					
Interrupteur double allumage	18%	131 250	4	u.	525 000
Reprise et pose des prises	18%	141 750	5	u.	708 750
Fourniture et pose des prises	18%	141 750	2	u.	283 500
Reprise et pose des points lumineuses	18%	808 500	43	u.	34 765 500
Prise ondulé	18%	141 750	7	u.	992 250
Fourniture et pose des câbles divers	18%	6 825 000	1	ens	6 825 000
Fourniture et pose des prises pour les batteries des cuisines	18%	141 750	5	u.	708 750
5 Sous Total 5 5 LOT 5: ELECTRICITÉ					45 465 000
6 LOT 6: CLIMATISATION					
Reprise et pose des appareils existants	18%	288 750	7	u.	2 021 250
Fourniture et pose de 12000BTU	18%	6 552 000	3	u.	19 656 000
Fourniture et pose des armoires	18%	19 051	5	u.	95 256 000
Fourniture et pose de hotte cantinelle pour cuisine	18%	21 000	1	u.	21 000 000
Fourniture et pose d'extracteur d'odeur la cuisine et toilette	18%	661 500	3	u.	1 984 500
6 Sous Total 6 6 LOT 6: CLIMATISATION					139 917 750
7 LOT 7: PLOMBERIE					
Fourniture et pose y compris évacuation et toutes suggestions	18%	7 875 000	1	ens	7 875 000
7 Sous Total 7 7 LOT 7: PLOMBERIE					7 875 000
8 LOT 8 : MENUISERIE (BOIS/ALU/MÉTALLIQUE)					
Fourniture et pose des portes pleines en bois	18%	2 940 000	12	u.	35 280 000
Porte 1 1.2x2.10	18%	2 940 000	3	u.	8 820 000
Porte 2 0.83x2.10	18%	2 940 000	1	u.	2 940 000
Porte 3 0.73x2.10	18%	2 940 000	2	u.	5 880 000
Porte 4 0.63x2.10	18%	2 940 000	4	u.	11 760 000
Fourniture et pose des cloisons Aluminium E50 5.955x2.8	18%	1 470 000	16.67	m	24 504 900
E51 3.9305x2.8	18%	1 470 000	9.25	m	13 597 500
E52 3.655x2.8	18%	1 470 000	9.14	m	13 435 800
E53 2.66x2.8	18%	1 470 000	7.45	m	10 951 500
E54 1.565x2.8	18%	1 470 000	4.38	m	6 438 600
8 Sous Total 8 8 LOT 8 : MENUISERIE (BOIS/ALU/MÉTALLIQUE)					133 608 300
9 LOT 9 : PEINTURE INTÉRIEURS					
Peinture intérieurs :					
- Enduit ciment - peinture cilylique					
- Brossage, égrenage , rebouchage					

- 1 couhe d'enduit de lissage - 1 couche de fixateur fongicide - 2 couches de peinture copolymère de vinyl * Ensemble des travaux évalué au m2	18%	138 600	588	u.	81 496 800
Menuiserie bois - Peinture glycérophthalique : Ponçage, époussetage, dégraissage - 1 couche d'impression fongicide - 2 couches laque glycérophthalique brillante * Ensemble des travaux évalué au m2	18%	110 250	20	u.	2 205 000
<i>9 Sous Total 9 9 LOT 9 : PEINTURE INTÉRIEURS</i>					<i>83 701 800</i>

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
 Adresse: KALOUN
 Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	983 345 600
Total TVA 18% (TVA)	177 002 208
Total TTC	1 160 347 808

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

[illegible]

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmises à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J